
gültig ab 07. September 2025

738 Waltersdorf > S Eichwalde > S Wildau > A10 Center
Für alle Fahrten dieser Tabelle gilt: barrierefrei (For all journeys is valid for this table: barrier-free)

Anschlusshinweis S 46 von Berlin-Südring an 05',25',45' S 46 von Königs Wusterhausen an 11',31',51'

Ankunft S 8 von B-Ostring, Birkenwerder an (13',33',53') S 8 von Wildau an (03',23',43')

Montag - Freitag     Monday - Friday
Fahrtnummer 1 93 3 5 7 95 9 13 97 15 99 17 101 19 103 21 105 25 107 29 109 33 111 113 39 115 41 117 43 119 45 121 47

Fußnoten 98 99

Waltersdorf, Bohnsdorfer Weg (2) ab 5:07 6:07 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07

Waltersdorf, Am Rondell (1) 5:10 6:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10

Waltersdorf, Vorwerk 5:12 6:12 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12

Waltersdorf, Weidenweg 5:13 6:13 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13

Schulzendorf, Waldstr. 5:15 6:15 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15

Schulzendorf, Lindenstr. 5:16 6:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16

Schulzendorf, August-Bebel-Str. 5:18 6:18 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18

Schulzendorf, Puschkinstr. 5:19 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19

Schulzendorf, R.-Breitscheid-Str. 5:20 6:20 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20

S Eichwalde an 5:22 6:22 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22

S Eichwalde ab 5:39 6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39

Schulzendorf, R.-Breitscheid-Str. 5:43 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43

Schulzendorf, Dohlenstieg 5:44 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44

Schulzendorf, Flutgraben 5:45 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45

Schulzendorf, Ortszentrum 5:46 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46

Schulzendorf, Illgenstr. 5:48 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48

Schulzendorf, Herweghstr. 5:50 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50

Schulzendorf, Kita 5:51 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51

Schulzendorf, Otto-Krien-Str. 5:53 6:53 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53

Schulzendorf, Bremer Str. 5:55 6:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55

Miersdorf, Wüstemarker Weg 5:56 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56

Miersdorf, See 4:57 5:57 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57

Miersdorf, Am Hochwald 4:58 5:58 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58

Miersdorf, Hoherlehmer Str. 4:59 5:59 6:59 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59

Wildau, Blumenkorso (1) 5:01 6:01 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01

Wildau, Dorfaue 5:03 6:03 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03

Wildau, Fliederweg 5:04 6:04 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04

Wildau, Freiheitstr. 5:05 6:05 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05

Wildau, Gesundheitszentrum 5:06 6:06 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06

Wildau, Schmiedestr. 5:07 6:07 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07

Wildau, Kurpark 5:08 6:08 7:08 7:28 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08

Wildau, Südpromenade 5:09 6:09 7:09 7:29 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09

Wildau, Westkorso 5:10 6:10 7:10 7:30 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10

Zeuthen, Fontaneallee 5:11 6:11 7:11 7:31 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11

Zeuthen, Seniorenstift 5:12 6:12 7:12 7:32 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12

Wildau, Ehrenmal 5:13 6:13 7:13 7:33 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13

Wildau, Friedrich-Engels-Str. 5:14 6:14 7:14 7:34 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14

Wildau, Volkshaus 5:15 6:15 7:15 7:35 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15

S Wildau (1) 5:18 6:18 7:18 7:38 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18

Wildau, Eichstr. 5:20 6:20 7:20 7:40 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20

Wildau, Bergstr. 5:21 6:21 7:21 7:41 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21

Wildau, Röntgenstr. 5:22 6:22 7:22 7:42 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22

Wildau, Fichtestr. 5:23 6:23 7:23 7:43 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23

Wildau, Fliederweg 5:24 6:24 7:24 7:44 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24

Wildau, Dorfaue 5:25 6:25 7:25 7:45 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25

Wildau, Blumenkorso (1) - - - - - - - - - - 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 - - -

Wildau, Blumenkorso (2) - - - 7:47 - - - - - - - - - - - - - -

Wildau, Chausseestr. 5:27 6:27 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:27 20:27 21:27

Wildau, A10 Center (1) 5:29 6:29 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:29 20:29 21:29

Wildau, Albertusstr. A 5:31 6:31 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35

Wildau, Gewerbepark Nord A 5:32 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36

Wildau, Gewerbepark Süd an 5:33 6:33 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38

Anschlusshinweis S 46 nach Berlin-Südring ab 4',24',44' S 46 nach Königs Wusterhausen ab 12',32',52'

Abfahrt S 8 nach B-Ostring, Birkenwerder ab 4',34',54')

Samstag  Saturday Sonntag  Sunday
Fahrtnummer 51 53 55 57 59 61 63 65 67 69 71 73 75 77 79 81 83 85 87 89 91

Fußnoten

Waltersdorf, Bohnsdorfer Weg (2) ab 7:03 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03

Waltersdorf, Am Rondell (1) 7:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 8:26 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06

Waltersdorf, Vorwerk 7:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 8:28 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08

Waltersdorf, Weidenweg 7:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 8:29 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09

Schulzendorf, Waldstr. 7:11 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11 8:31 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11

Schulzendorf, Lindenstr. 7:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 8:32 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12

Schulzendorf, August-Bebel-Str. 7:14 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 8:34 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14

Schulzendorf, Puschkinstr. 7:15 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 8:35 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15

Schulzendorf, R.-Breitscheid-Str. 7:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16 8:36 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16

S Eichwalde an 7:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 8:38 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18

S Eichwalde ab 7:19 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19 8:39 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19

Schulzendorf, R.-Breitscheid-Str. 7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 8:43 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23

Schulzendorf, Dohlenstieg 7:24 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24 8:44 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24

Schulzendorf, Flutgraben 7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25 8:45 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25

Schulzendorf, Ortszentrum 7:26 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26 8:46 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26

Schulzendorf, Illgenstr. 7:28 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 8:48 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28

Schulzendorf, Herweghstr. 7:30 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30 8:50 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30

Schulzendorf, Kita 7:31 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31 8:51 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31

Schulzendorf, Otto-Krien-Str. 7:33 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33 8:53 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33

Schulzendorf, Bremer Str. 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35 8:55 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35

Miersdorf, Wüstemarker Weg 7:36 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36 8:56 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36

Miersdorf, See 7:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37 8:57 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37

Miersdorf, Am Hochwald 7:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38 8:58 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38

Miersdorf, Hoherlehmer Str. 7:39 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39 8:59 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39

Wildau, Blumenkorso (1) 7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41 9:01 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41

Wildau, Dorfaue 7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43 9:03 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43

Wildau, Fliederweg 7:44 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44 9:04 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44

Wildau, Freiheitstr. 7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45 9:05 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45

Wildau, Gesundheitszentrum 7:46 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46 9:06 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46

Wildau, Schmiedestr. 7:47 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47 9:07 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47

Wildau, Kurpark 7:48 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48 9:08 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48

Wildau, Südpromenade 7:49 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49 9:09 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49

Wildau, Westkorso 7:50 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50 9:10 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50

Zeuthen, Fontaneallee 7:51 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51 9:11 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51

Zeuthen, Seniorenstift 7:52 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:52 9:12 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52

Wildau, Ehrenmal 7:53 9:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53 9:13 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53

Wildau, Friedrich-Engels-Str. 7:54 9:54 11:54 13:54 15:54 17:54 19:54 9:14 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54

Wildau, Volkshaus 7:55 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55 19:55 9:15 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55

S Wildau (1) an 7:57 9:57 11:57 13:57 15:57 17:57 19:57 9:16 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56

S Wildau (1) ab 7:58 8:38 9:58 10:38 11:58 12:38 13:58 14:38 15:58 16:38 17:58 18:38 19:58 20:38 21:38

Wildau, Eichstr. 8:00 8:40 10:00 10:40 12:00 12:40 14:00 14:40 16:00 16:40 18:00 18:40 20:00 20:40 21:40

Wildau, Bergstr. 8:01 8:41 10:01 10:41 12:01 12:41 14:01 14:41 16:01 16:41 18:01 18:41 20:01 20:41 21:41

Wildau, Röntgenstr. 8:02 8:42 10:02 10:42 12:02 12:42 14:02 14:42 16:02 16:42 18:02 18:42 20:02 20:42 21:42

Wildau, Fichtestr. 8:03 8:43 10:03 10:43 12:03 12:43 14:03 14:43 16:03 16:43 18:03 18:43 20:03 20:43 21:43

Wildau, Fliederweg 8:04 8:44 10:04 10:44 12:04 12:44 14:04 14:44 16:04 16:44 18:04 18:44 20:04 20:44 21:44

Wildau, Dorfaue 8:05 8:45 10:05 10:45 12:05 12:45 14:05 14:45 16:05 16:45 18:05 18:45 20:05 20:45 21:45

Wildau, Chausseestr. 8:07 8:47 10:07 10:47 12:07 12:47 14:07 14:47 16:07 16:47 18:07 18:47 20:07 20:47 21:47

Wildau, A10 Center (2) ab 8:09 8:49 10:09 10:49 12:09 12:49 14:09 14:49 16:09 16:49 18:09 18:49 20:09 20:49 21:49

99 Mo-Fr (an Schultagen) 98 Mo-Fr (in den Ferien) A Halt nur zum Aussteigen



gültig ab 07. September 2025

738 A10 Center > S Wildau > S Eichwalde > Waltersdorf

Für alle Fahrten dieser Tabelle gilt: barrierefrei (For all journeys is valid for this table: barrier-free)

Anschlusshinweis S 46 von Berlin-Südring an 12',32',52' S 46 von Königs Wusterhausen an 03',23',43' S 8 von B-Ostring, Birkenwerder an (02',22',42')

Montag - Freitag     Monday - Friday
Fahrtnummer 2 4 6 8 10 12 14 16 18 82 20 20 84 22 22 86 24 24 88 26 28 30 32 34 36

Fußnoten 99 98 99 98 99 99 98 99 99 99 98
Wildau, Gewerbepark Süd ab 6:06 6:06 7:06 8:06 9:06 10:02 11:02 12:02 12:02 13:02 13:02 14:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02

Wildau, Albertusstr. 6:07 6:07 7:07 8:07 9:07 10:03 11:03 12:03 12:03 13:03 13:03 14:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03

Wildau, A10 Center (1) - - - - - 10:07 11:07 12:07 12:07 13:07 13:07 14:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07

Wildau, Chausseestr. 4:08 5:08 6:08 6:08 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 12:08 13:08 13:08 14:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08

Wildau, Dorfaue 4:10 5:10 6:10 6:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 12:10 13:10 13:10 14:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10

Wildau, Fliederweg 4:11 5:11 6:11 6:11 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 12:11 13:11 13:11 14:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11

Wildau, Fichtestr. 4:12 5:12 6:12 6:12 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 12:12 13:12 13:12 14:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12

Wildau, Röntgenstr. 4:13 5:13 6:13 6:13 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 12:13 13:13 13:13 14:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13

Wildau, Bergstr. 4:14 5:14 6:14 6:14 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 12:14 13:14 13:14 14:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14

S Wildau (2) an 4:17 5:17 6:17 6:17 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 12:17 13:17 13:17 14:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17

S Wildau (2) ab 4:18 5:18 6:18 6:18 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 12:18 13:18 13:18 14:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18

Wildau, Volkshaus 4:19 5:19 6:19 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 12:19 13:19 13:19 14:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19

Wildau, Friedrich-Engels-Str. 4:20 5:20 6:20 6:20 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 12:20 13:20 13:20 14:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20

Wildau, Ehrenmal 4:21 5:21 6:21 6:21 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 12:21 13:21 13:21 14:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21

Zeuthen, Seniorenstift 4:22 5:22 6:22 6:22 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 12:22 13:22 13:22 14:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22

Zeuthen, Fontaneallee 4:23 5:23 6:23 6:23 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 12:23 13:23 13:23 14:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23

Wildau, Westkorso 4:24 5:24 6:24 6:24 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 12:24 13:24 13:24 14:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24

Zeuthen, Große Zeuthener Allee 4:25 5:25 6:25 6:25 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 12:25 13:25 13:25 14:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25

Zeuthen, Friedhof 4:26 5:26 6:26 6:26 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 12:26 13:26 13:26 14:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26

Miersdorf, Kirche 4:27 5:27 6:27 6:27 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 12:27 13:27 13:27 14:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27

Miersdorf, See 4:28 5:28 6:28 6:28 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 12:28 13:28 13:28 14:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28

Miersdorf, Wüstemarker Weg 4:29 5:29 6:29 6:29 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 12:29 13:29 13:29 14:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29

Schulzendorf, Bremer Str. 4:30 5:30 6:30 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 12:30 13:30 13:30 14:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30

Schulzendorf, Otto-Krien-Str. 4:32 5:32 6:32 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 12:32 13:32 13:32 14:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32

Schulzendorf, Kita 4:33 5:33 6:33 6:33 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 12:33 13:33 13:33 14:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33

Schulzendorf, Herweghstr. 4:35 5:35 6:35 6:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 12:35 13:35 13:35 14:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35

Schulzendorf, Illgenstr. 4:37 5:37 6:37 6:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 12:37 13:37 13:37 14:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37

Schulzendorf, Ortszentrum 4:39 5:39 6:39 6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 12:39 13:39 13:39 14:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39

Schulzendorf, Flutgraben 4:40 5:40 6:40 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 12:40 13:40 13:40 14:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40

Schulzendorf, Dohlenstieg 4:41 5:41 6:41 6:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 12:41 13:41 13:41 14:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41

Schulzendorf, K.-Liebknecht-Str. 4:42 5:42 6:42 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 12:42 13:42 13:42 14:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42

Schulzendorf, R.-Breitscheid-Str. 4:43 5:43 6:43 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 12:43 13:43 13:43 14:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43

S Eichwalde an 4:45 5:45 6:45 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 12:45 13:45 13:45 14:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45

S Eichwalde ab 4:49 5:49 6:45 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:18 12:49 12:49 13:18 13:49 13:49 14:18 14:49 14:49 15:18 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49

Schulzendorf, Karl-Marx-Str. 4:53 5:53 6:49 6:53 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:22 12:53 12:53 13:22 13:53 13:53 14:22 14:53 14:53 15:22 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53

Schulzendorf, Waldstr. 4:54 5:54 6:50 6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:23 12:54 12:54 13:23 13:54 13:54 14:23 14:54 14:54 15:23 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54

Waltersdorf, Weidenweg 4:55 5:55 6:51 6:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:24 12:55 12:55 13:24 13:55 13:55 14:24 14:55 14:55 15:24 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55

Waltersdorf, Vorwerk 4:56 5:56 6:52 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:25 12:56 12:56 13:25 13:56 13:56 14:25 14:56 14:56 15:25 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56

Waltersdorf, Am Rondell (2) 5:00 6:00 6:56 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 12:29 13:00 13:00 13:29 14:00 14:00 14:29 15:00 15:00 15:29 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00

Waltersdorf, Berliner Str. (3) - - 6:58 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 21:02

Waltersdorf, Bohnsdorfer Weg (1) an 5:02 6:02 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 12:31 13:02 13:02 13:31 14:02 14:02 14:31 15:02 15:02 15:31 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02

Anschlusshinweis S 46 nach Berlin-Südring ab 11',31',51' S 46 nach Königs Wusterhausen ab 05',25',45'

Abfahrt S 8 nach B-Ostring, Birkenwerder ab (03',23',43') S 8 nach Wildau ab (13',33',53')

Montag - Freitag Samstag  Saturday Sonntag  Sunday
Fahrtnummer 38 40 42 70 44 72 46 74 48 76 50 78 52 80 54 90 56 58 60 62 64 66 68
Fußnoten
Wildau, A10 Center ab 20:29 21:29 22:29 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07

Wildau, Chausseestr. 20:30 21:30 22:30 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08

Wildau, Dorfaue 20:32 21:32 22:32 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10

Wildau, Fliederweg 20:33 21:33 22:33 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11

Wildau, Fichtestr. 20:34 21:34 22:34 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12

Wildau, Röntgenstr. 20:35 21:35 22:35 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13

Wildau, Bergstr. 20:36 21:36 22:36 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14

S Wildau (2) an 20:39 21:39 22:39 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17

S Wildau (2) ab 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18

Wildau, Volkshaus 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:19 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19

Wildau, Friedrich-Engels-Str. 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20

Wildau, Ehrenmal 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21

Zeuthen, Seniorenstift 8:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 20:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22

Zeuthen, Fontaneallee 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23

Wildau, Westkorso 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:24 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24

Zeuthen, Große Zeuthener Allee 8:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 20:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25

Zeuthen, Friedhof 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 20:26 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26

Miersdorf, Kirche 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 20:27 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27

Miersdorf, See 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 20:28 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28

Miersdorf, Wüstemarker Weg 8:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 20:29 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29

Schulzendorf, Bremer Str. 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30

Schulzendorf, Otto-Krien-Str. 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32

Schulzendorf, Kita 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 20:33 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33

Schulzendorf, Herweghstr. 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35

Schulzendorf, Illgenstr. 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 20:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37

Schulzendorf, Ortszentrum 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 20:39 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39

Schulzendorf, Flutgraben 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40

Schulzendorf, Dohlenstieg 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 20:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41

Schulzendorf, K.-Liebknecht-Str. 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42

Schulzendorf, R.-Breitscheid-Str. 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 20:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43

S Eichwalde an 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45

S Eichwalde ab 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 20:49 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49

Schulzendorf, Karl-Marx-Str. 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 20:53 9:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53

Schulzendorf, Waldstr. 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 20:54 9:54 11:54 13:54 15:54 17:54 19:54

Waltersdorf, Weidenweg 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 20:55 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55 19:55

Waltersdorf, Vorwerk 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 20:56 9:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56

Waltersdorf, Am Rondell (2) 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00

Waltersdorf, Bohnsdorfer Weg (1) an 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02

99 Mo-Fr (an Schultagen) 98 Mo-Fr (in den Ferien)


